
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2017 № 84
Великий Новгород

О внесении изменений
в постановление Администрации
Новгородского муниципального
района от 22.08.2016 № 476

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «0
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
в целях реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего
предпринимательства в Новгородском муниципальном районе на 2014-2016
годы», утвержденной постановлением Администрации Новгородского
муниципального района от 13.11.2013 №466, Администрация Новгородского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила предоставления субсидий из бюджета
Новгородского муниципального района на оказание финансовой поддержки
начинающим субъектам малого предпринимательства, утвержденные
постановлением Администрации Новгородского муниципального района от
22.08.2016 № 476 (далее-Правила), следующие изменения:

1.1Пункт2.1 Правил изложить в следующей редакции:
«2.1. Право на получение субсидии имеют субъекты малого

предпринимательства, относящиеся в соответствии с Федеральным законом
«0 развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации» к категории малых предприятий.».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Официальный вестник Новгородского муниципального района»,
разместить на официальном сайте Администрации Новгородского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава
муниципального района А.Г. Швецов

фг№ 84-п


	Page 1
	Titles
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

	Images
	Image 1



